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Sebzeleri pişirmeye hazırlama 



Bu ders ile çeşitli şekillerde tükettiğimiz sebzeleri, pişirme öncesindeki
 hazırlama yeterliliğine ulaşacaksınız.
 Mutfaklarda kullanılan sebzeleri tanıyacaksınız. Bu sebzelerin özelliklerine göre
 pişirilme öncesindeki hazırlanma aşamalarını öğreneceksiniz. Sebzelerin özelliklerine uygun
 şekillerde ayıklanması, yıkanması, soyulması, doğranması, depolanması ile besin kayıplarını
 en aza indireceksiniz.
 Uygun araçları kullanarak sebzeleri en ekonomik şekilde pişirmeye
 hazırlayacaksınız. Aynı zamanda hazırlanacak yiyeceklerin besin değerini ve lezzetini
 artırmak için sebzelerden oluşan özel karışımlardan örnekleri öğreneceksiniz.
 Bu ders ile ulaşacağınız yeterlik sonunda bir sonraki aşamalar olan sebzeden
 yapılan çorbaları, salataları, garnitürleri ve yemekleri yapmak için ön bilgiyi almış
 olacaksınız. Mesleki açıdan da aşçılığın temel bilgi ve yeterliliğinden biri olan sebzeleri
 pişirmeye hazırlama konusunu öğrenmiş olacaksınız.
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Mini Etek Modeli 1 Zikzak dikişi gold miner İleri dikim teknikleri Kadın iş gömleği kalıbı Manto Dikiş Kalıbı, 2-6 yaş Erkek Ceket dikimi 2 Gömlek kalıpları Kız etek kalıpları Çocuklar için Rüzgarlık ve Anorak kalıpları Giysi modelleri hazırlama yöntemleri Model uygulamalı erkek gömleği kalıbı Türk Bayrağı Dikimi Erkek deri yelek dikimi Bayan Bluz Dikimi 2 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Ütüleme püf noktaları, Ütü çeşitleri, Leke çıkarma yöntemleri Bilgisayarlı Giysi kalıp sistemi Erkek yelek dikimi 2 Erkek eşofman dikimi Gecelik Kalıbı İlik açma makinesi Erkek Fanila dikimi Gelinlik Dikimi 1 Kadın ceket dikimi 1 Kız çocukları için Elbise dikimi, 6-12 Yaş  Kadın safari takımı dikimi Etek Çeşitleri, Etek Dikimi, Düz dar etek kalıbı - bölüm2 Bluz Dikimi -1 Etek Kalıbı hazırlamak, siz de kalıp hazırlayabilirsiniz Erkek safari gömlek kalıbı Deri Etek Dikimi 2 Çocuk giysi kalıpları bölüm 2 :  yaş 2-6 Erkek Kot pantolon kalıpları, 12-16 yaş Kadın spor pantolon kalıbı Bluz Dikimi -2 Erkek safari pantolon kalıbı Frak kalıbı 

 Cahilim.com 2008 

Giyim, güzellik, oyun,
yemek, düğün, oyun 2D
oyun, Games, oyunu,
Abiye, Gelinlik,Oyun sitesi,
Php, Css3 WebDesign,
Game of Games ,
 2024-03-08


